
 

 

 

 

 

 

 

 

Curso de Formação Profissional Respiro: sentidos do trabalho em saúde 
no cotidiano da pandemia 

            ADITIVO DE RETIFICAÇÃO – AMPLIAÇÃO DO Nº DE VAGAS OFERTADAS 
 
 
   A Coordenação do Curso, no uso das suas atribuições, RESOLVE: 

• Ampliar a quantidade de vagas ofertadas, de 15 (quinze) para 20 (vinte) vagas. 

                                                                                                                                                     

 

                                                                                                                                                    05/08/2021 
                                                                                                                     Serviço de Gestão Acadêmica 

 

 


